instrumento convocatório da licitação não tenha estabelecido limites mínimos, 
exceto quando se referirem a materiais e instalações de propriedade do próprio 
licitante, para os quais ele renuncie a parcela ou à totalidade da remuneração. 

8.1.1.2. O preço máximo aceitável para a presente contratação será de R$ 
102.930,16 (cento e dois mil, novecentos e trinta reais e dezesseis centavos). 

8.2. A classificação das propostas será pelo critério de menor preço, sendo declarada 
vencedora a licitante que oferecer o menor preço total do prêmio. 

8.3. Caso o licitante não apresente lances, concorrerá com o valor de sua proposta.

[...]

com o mesmo percentual, ficando vedada a utilização de qualquer outra tabela. 

3.2. RCF-V: Responsabilidade Civil Facultativa de Veículos para Danos Materiais e 
Pessoais; 

3.2.1. Valor para indenização de danos materiais por veículo segurado: R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais); 

3.2.2. Valor para indenização de danos pessoais por veículo segurado: R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais). 

3.3. APP: Acidentes Pessoais de Passageiros por Morte ou Invalidez Permanente; 

3.3.1. Valor para indenização em caso de morte por pessoa: R$ 10.000,00 (dez mil 
reais); 

3.3.2. Valor para indenização em caso de invalidez por pessoa: R$ 10.000,00 (dez 
mil reais). 

3.4. Valor de cobertura para baú de alumínio tipo carga seca (Vide Anexo II): 

3.4.1. Item 01: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais); 

3.4.2. Item 07: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais); 

3.4.3. Item 49: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

3.5. Valor de cobertura para a plataforma eletrohidráulica (Vide Anexo II): 

3.5.1. Item 07: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); 

3.5.2. Item 49: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

3.6. Cobertura contra danos causados aos vidros (dianteiro, traseiro, laterais), 
retrovisores, lanternas e faróis; 

3.7. Assistência 24 horas, 7 (sete) dias por semana, em todo o território nacional, sem 
limite de quilometragem, para todos os veículos, com os seguintes serviços: